
UCHWAŁA NR LV/341/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Biesiekierz zadania publicznego z zakresu właściwości 
województwa 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U.2022 r. poz. 1693 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Biesiekierz zadania publicznego Województwa 
Zachodniopomorskiego w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 112 na odcinku Biesiekierz – Nowe Bielice". 

§ 2. Szczegółowy zakres powierzonego zadania oraz zasady jego finansowania określi 
porozumienie zawarte między jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D13566-83F6-43B4-9141-A6E0BA4945B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


